ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от «29» марта 2016г.                                     №5
с. Мухоршибирь

«Об утверждении плана проведения плановых
проверок в рамках осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля
на период март - июнь 2016 года».

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» №408 от  27 мая 2014 « Об утверждении порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».
1. Утвердить План проведения плановых проверок в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля для обеспечения муниципальных нужд на период март – июнь  2016 года согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
Администрации муниципального образования
«Мухоршибирский район»                                                      М. В. Батомункуева

Приложение к Приказу
 финансового управления администрации
 МО «Мухоршибирский район»
__________________________М. В. Батомункуева
от «29 » марта 2016 года №5

План
проведения плановых проверок в рамках осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, предупреждение и выявления нарушений законодательства РФ на период март 2016 – июнь 2016 года.
Наименование контролирующего органа, осуществляющего проверку:
Финансовое управление администрации МО «Мухоршибирский район» Республики Бурятия

	№ п\п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1.
	Администрация муниципального образования «Барское» Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)
	0314886693
	671344, Республика Бурятия, Мухоршибирский район», Бар с., ул. ,
	Проверка  финансово-хозяйственной деятельности за 2015 год.
	Март-Апрель

	2.
	Администрация муниципального образования «Бомское» Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение
	0314886742
	671343, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Бом, ул. ,
	Проверка  финансово-хозяйственной деятельности за 2015 год.
	Май

	3.
	Администрация муниципального образования «Кусотинское» Мухоршибирского района Республики Бурятия (сельское поселение)
	0314886750
	671342, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Кусоты, ул.
	Проверка  финансово-хозяйственной деятельности за 2015 год.
	Июнь